ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: ASSISTENTE SOCIAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

28º 7302 LAIS BOSSINI RIBEIRO BUENO

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

303º 10584 ANA SABRINA PASQUALOTTO

304º 5113 NAIARA PAULA PAGNONCELLI

305º 7414 SAMUEL SABADINI

306º 5818 MARCIA TOMAZ PEREIRA CADETE

307º 9675 CRISTIANE KARINE SANGUANINI

308º 9398 ANA CAROLINA GOMES ATHANASIO PAXTON

                                                                               CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

20º 8418 ANDREA  DAHLM

21º 3078 RODOLFO TASSINARI

22º 10582 JULIANA CRISTINA COLOMBO

23º 6158 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

                                                                               CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

35º 3169 JEAN CARLOS AIRES DO AMARAL

                                                                               CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

12º 9803 DEBORA SEGALLA ROSA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 23 de janeiro de 2023

ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO
Prefeito Municipal, em exercício.

		2023-01-23T16:05:46-0300
	ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO:52585310906
	Eu sou o autor deste documento